[bookmark: _GoBack]研究助成変更申請書

令和   年   月   日
一般財団法人 向科学技術振興財団
理事長　向　恭男　殿

	氏名

	所属･職名

	研究助成内容

申請した研究計画に関して、下記の通り変更させて頂きたく申請いたします。
	変更項目・理由

使途変更後の内訳　（助成金使途に変更がある場合記入してください）
1 備品・設備費(ソフト外注を含む)
小計　　　　　　　　　　　万円

2 材料費
小計　　　　　　　　　　　万円

3 人件費
小計　　　　　　　　　　　万円

4 調査･研究旅費
小計　　　　　　　　　　　万円

⑤ その他
小計　　　　　　　　　　　万円

－1－　　　研究助成使途変更申請書 　向科学技術振興財団